

PŘÍLOHA Č. ZL 01a až ZL 01e - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: "Centrum terénních a ambulantních služeb v Jablonci nad Nisou"
Objekt: 1 - Stavební úpravy v jednotlivých podlažích objektu a výměna střešní krytiny

Místo: Jablonec nad Nisou

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: Pozemní stavitelství s.r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu (ZRN)

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Základy a zvláštní zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

783 - Dokončovací práce - nátěry

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

181 275,56

181 275,56

22 171,28

3 854,12

21 794,16

45 000,00

1 617,00

4 602,82

63 971,38

7 807,80

10 457,00

2) Vedlejší a ostatní náklady (VON) 2,1 %

3 840,10

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) bez DPH

185 115,66

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) vč. DPH

223 989,95

ROZPOČET

Stavba :	"Centrum terénních a ambulantních služeb v Jablonci nad Nisou"	Rozpočet: ZL 01a - P01
Objekt :	1 - Stavební úpravy v jednotlivých podlažích objektu a výměna střešní krytiny	Dodatečné stavební práce Prohloubení výtahové šachty a její

Poř. č.	Kód položky		Popis položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena celkem (Kč)	
	Díl: 1		Zemní práce					
R	1	13971110-R	K	Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině dle geologického průzkumu	m3	3,96	1 300,00	5 148,00
R	2	16110150-R	K	Svislé přemístění výkopku	m3	3,96	980,00	3 880,80
R	3	16220120-R	K	Vodorovné přemíst. výkopku do 10m nošením výkopku	m3	3,96	230,00	910,80
R	4	16220121-R	K	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku	m3	0,49	200,00	97,20
R	5	16270110-R	K	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku	m3	0,49	245,00	119,07
R	6	16270111-R	K	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku za další m přes 10000 m	m3	0,49	19,00	9,23
R	7	1629000-R	K	Poplatek za skládku zeminy	t	0,81	300,00	243,30
R	186	713131141	K	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	35,20	233,00	8 201,60
C	400	28375938	M	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 100mm	m2	35,90	99,20	3 561,28
	Celkem za		1 Zemní práce				22 171,28	
	Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání					
C	401	215901101	K	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	17,60	4,78	84,20
C	402	213311113-R	K	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 0 až 63 mm	m3	3,96	952,00	3 769,92
	Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				3 854,12	
	Díl: 998		Přesun hmot					
R	152	998011003	K	Přesun hmot pro budovy zděné v. do 24 m	t	8,55	500,00	4 277,00
	Celkem za		998 Přesun hmot				4 277,00	
1) Celkem dodatečné stavební práce ZL 01a - P01							30 302,40	
2) Vedlejší a ostatní náklady (VON) 2,1 %							641,92	
Celkové náklady za stavbu 1) + 2) bez DPH za ZL 01a - P01							30 944,32	

Stavba :	"Centrum terénních a ambulantních služeb v Jablonci nad Nisou"	Rozpočet: ZL 01b - P01
Objekt :	1 - Stavební úpravy v jednotlivých podlažích objektu a výměna střešní krytiny	Dodatečné stavební práce Změna vyzdívané stěny v 1.PP

Poř. č.	Kód položky		Popis položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena celkem (Kč)
Díl:	3		Svislé a kompletní konstrukce				
403	342244111.WNR	K	Příčka z cihel Porotherm 11,5 P10 na maltu M5 tloušťky 115 mm	m2	3,45	524,22	1 809,62
	Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				1 809,62
1) Celkem dodatečné stavební práce ZL 01b - P01							1 809,62
2) Vedlejší a ostatní náklady (VON) 2,1 %							38,33
Celkové náklady za stavbu 1) + 2) bez DPH za ZL 01b - P01							1 847,96

C

Stavba :	"Centrum terénních a ambulantních služeb v Jablonci nad Nisou"	Rozpočet: ZL 01c - P01
Objekt :	1 - Stavební úpravy v jednotlivých podlažích objektu a výměna střešní krytiny	Dodatečné stavební práce Změna v provedení větracích průduchů v

Poř. č.	Kód položky		Popis položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena celkem (Kč)
	Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
C	404	974029167	K Vysekání rýh ve zdivu kamenném do hl. 150 mm a šířky do 300 mm	m	11,20	381,60	4 273,92
IK	405	9773121-R	K Řezání stávajícího zdiva kamenného pilou - řez pro vysekání průduchů	m	27,70	700,00	19 390,00
	Celkem za		9 Ostatní konstrukce a práce, bourání				23 663,92
	Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
R	10	310239211	K Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC (vybírací otvory komínů se zaústěným průduchem)	m3	0,17	4 090,00	691,21
	Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				691,21
	Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
R	76	61282100-R	K Vnitřní sanační omítka dvouvrstvá štuková stěn splňující kritéria WTA-2-9-04 (dle technologického předpisu)	m2	2,45	660,00	1 617,00
	Celkem za		6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 617,00
	Díl: 998		Přesun hmot				
R	152	998011003	K Přesun hmot pro budovy zděné v. do 24 m	t	1,15	500,00	575,00
	Celkem za		998 Přesun hmot				575,00
			1) Celkem dodatečné stavební práce ZL 01c - P01				26 547,13
			2) Vedlejší a ostatní náklady (VON) 2,1 %				562,37
			Celkové náklady za stavbu 1) + 2) bez DPH za ZL 01c - P01				27 109,50

Stavba :	"Centrum terénních a ambulantních služeb v Jablonci nad Nisou"	Rozpočet: ZL 01d - P01
Objekt :	1 - Stavební úpravy v jednotlivých podlažích objektu a výměna střešní krytiny	Překlady nad dveřními otvory s tesařskou zárubní

Poř. č.	Kód položky		Popis položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena celkem (Kč)
	Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
R	19	317234410	K Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,11	5 000,00	565,00
R	20	317944321	K Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,07	27 800,00	1 820,90
R	27	346244381	K Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,76	670,00	506,52
	Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				2 892,42
	Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
R	129	974029185	K Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 300 mm š do 200 mm	m	6,30	510,00	3 213,00
	Celkem za		9 Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 213,00
	Díl: 998		Přesun hmot				
R	152	998011003	K Přesun hmot pro budovy zděné v. do 24 m	t	0,12	500,00	60,00
	Celkem za		998 Přesun hmot				60,00
			1) Celkem dodatečné stavební práce ZL 01d - P01				6 165,42
			2) Vedlejší a ostatní náklady (VON) 2,1 %				130,61
			Celkové náklady za stavbu 1) + 2) bez DPH za ZL 01d - P01				6 296,03

Stavba :	"Centrum terénních a ambulantních služeb v Jablonci nad Nisou"	Rozpočet: ZL 01e - P01
Objekt :	1 - Stavební úpravy v jednotlivých podlažích objektu a výměna střešní krytiny	Dodatečné stavební práce Odstranění degradovaných prvků původního krovu a ztužení objektu ve stropní rovině

Poř. č.	Kód položky		Popis položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena celkem (Kč)
	Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
R	10	310239211	K Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	2,90	4 090,00	11 856,91
IK	406	31223-R	K Příplatek za přidání fungicidu do malty a klínování zdiva	m3	5,68	800,00	4 544,00
	Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				16 400,91
	Díl: 783		Dokončovací práce - nátěry				
IK	407	78321310-R	K Jednásobný nátěr napouštěcí s bioidní přísadou na zdivo, rýha 3 strany	m2	73,20	62,88	4 602,82
	Celkem za		783 Dokončovací práce - nátěry				4 602,82
	Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
IK	408	420 R - I	K Ztužení objektu v rovině stropu 2.NP	kpl	1,00	45 000,00	45 000,00
	Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				45 000,00
	Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
R	131	974031165	K Vysekání rýh ve zdivu cihel hl do 150 mm š do 200 mm	m	42,00	186,00	7 812,00
R	132	974031167	K Vysekání rýh ve zdivu cihel hl do 150 mm š do 300mm	m	21,70	206,00	4 470,20
C	409	978023411	K Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	14,19	46,72	662,96
C	410	762331931	K Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 3 m	m	94,60	143,20	13 546,72
IK	411	76233193-R	K Příplatek za ruční přerušení dřevěných prvků pův. krovu zabudovaných ve zdivu odsekáním	ks	35,00	200,00	7 000,00
C	412	949101112	K Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	78,70	45,52	3 582,42
C	413	949111212	K Příplatek k lešení lehkému kovovému trubkovému v do 1,9 m za první a ZKD den použití	sada	2,00	10,08	20,16
	Celkem za		9 Ostatní konstrukce a práce, bourání				37 094,46
	Díl: 997		Přesun sutě				
R	143	997013114 - P	K Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy do 15 m s použitím mechanizace	t	7,70	230,00	1 771,00
R	144	997013501	K Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,70	170,00	1 309,00
R	145	9970135.9	K Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku za další km nad 1 km	t	7,70	14,00	107,80
R	147	997013803	K Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	6,53	600,00	3 918,00
R	149	997013811	K Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,17	600,00	702,00
	Celkem za		997 Přesun sutě				7 807,80
	Díl: 998		Přesun hmot				
R	152	998011003	K Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	11,09	500,00	5 545,00
	Celkem za		998 Přesun hmot				5 545,00
			1) Celkem dodatečné stavební práce ZL 01e - P01				116 450,99
			2) Vedlejší a ostatní náklady (VON) 2,1 %				2 466,87
			Celkové náklady za stavbu 1) + 2) bez DPH za ZL 01e - P01				118 917,86